ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NNTN                  Quảng Ngãi, ngày 24  tháng 10 năm 2019

V/v đính chính nội dung

tại Điều 2 Quyết định số

787/QĐ-UBND ngày

09/10/2019 của UBND tỉnh

Kính gửi:

- Các Sở, ngành: Tài nguyên và Môi trường,

  Xây dựng, Cục Thuế tỉnh;

- UBND huyện Nghĩa Hành;

- UBND thị trấn Chợ Chùa;

- Trung tâm Nuôi dạy trẻ khuyết tật Võ Hồng Sơn.

Ngày 09/10/2019, UBND tỉnh ban hành Quyết định số 787/QĐ-UBND

về việc điều chỉnh một số nội dung tại Điều 2 Quyết định số 251/QĐ-UBND

ngày 01/6/2016 của UBND tỉnh về việc chuyển mục đích sử dụng đất và cho

Trung tâm nuôi dạy trẻ khuyết tật Võ Hồng Sơn thuê đất để xây dựng Trung

tâm nuôi dạy trẻ khuyết tật Võ Hồng Sơn tại thị trấn Chợ Chùa, huyện Nghĩa

Hành. Do sơ suất trong khâu soạn thảo nên nội dung tại khoản 2 Điều 2 Quyết

định số 787/QĐ-UBND ngày 09/10/2019 đã ghi:

“2. UBND huyện Nghĩa Hành chỉ đạo UBND thị trấn Chợ Chùa hướng

dẫn bà Nguyễn Thị Lào lập thủ tục hồ sơ cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất theo đúng quy định.”

Nay đính chính lại như sau:

“2. UBND huyện Nghĩa Hành chỉ đạo UBND thị trấn Chợ Chùa hướng

dẫn bà Phạm Thị Lào lập thủ tục hồ sơ cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất theo đúng quy định.”./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP(NN),

  KGVX, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN(tnh621).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2019-10-25T00:59:29+0000
	lqdat@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-10-25T01:10:56+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-10-25T01:11:01+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature